[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№  243   от « 01 » июля 2015  года п. Кузьмоловский
О принятии в собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущества от Министерства обороны Российской Федерации

В соответствии Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Приказом Заместителя министра обороны Российской Федерации от 28.03.2015 № 263 «О передаче земельных участков в собственность муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Р.Х. Цаликова, Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1.   Принять в собственность муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от Министерства обороны Российской Федерации следующее имущество:

- земельный участок, кадастровый (условный) номер 47:07:0516001:325, общей площадью 126 360 кв. м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район;

- земельный участок, кадастровый (условный) номер 47:07:0516001:324, общей площадью 57 879 кв. м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район;

- земельный участок, кадастровый (условный) номер 47:07:0516001:326, общей площадью 110 761 кв. м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район;

2. Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение (Ицкович М.А.) оформить право собственности на имущество в соответствии с действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте МО Кузьмоловское ГП в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Направить решение в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                          А.Ш. Николаева